
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návod CZ 
PW 3112 
 
Návod k použi3 
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Doufáme, že budete spokojeni. 
 
Symboly v tomto návodu k použi3 
Důležité informace pro vaši bezpečnost jsou speciálně označeny. Abyste předešli nehodám a 
poškození spotřebiče, je nezbytné dodržovat tyto pokyny: 
 
Obecné poznámky 
Před uvedením spotřebiče do provozu si pozorně přečtěte návod k obsluze a uschovejte si 
návod včetně záručního listu, účtenky a pokud možno krabici s vnitřním obalem. Pokud 
spotřebič předáváte tře3 osobě, vždy přiložte všechny příslušné dokumenty. 
• Spotřebič je určen pouze pro soukromé použi3, nikoli pro 
komerční použi3. 
• Spotřebič používejte pouze k účelu, ke kterému je určen. 
• Neprovozujte poškozený spotřebič. 
• Chraňte jej před teplem, přímým slunečním zářením a vlhkos3 (nikdy 
ponořte jej do kapalin) a ostré hrany. 
• Neopravujte spotřebič sami. Vždy kontaktujte 
autorizovaný technik. 
• DěX by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát. 
• Aby byla zajištěna bezpečnost vašich dě3, uchovávejte všechny obaly (plastové sáčky, 
krabice, polystyren atd.) mimo jejich dosah. 
 
Vybalení spotřebiče 
1. Vyjměte spotřebič z obalu. 
2. Odstraňte veškerý obalový materiál, jako jsou fólie, výplně 
materiál, stahovací pásky a kartonové obaly. 



3. Zkontrolujte spotřebič, zda nedošlo k jeho poškození při přepravě, abyste předešli 
nebezpečí. Poškozený spotřebič neprovozujte. Okamžitě jej vraťte prodejci. 
 
Poznámky k použi3 
• Koupelnová váha je navržena pro maximální hmotnost 
180 kg (396,8 lb). 
• Pro získání srovnatelné hodnoty doporučujeme vážit se vždy ve stejnou denní dobu bez 
oblečení a obuvi. 
• Koupelnová váha se zaokrouhluje nahoru nebo dolů v krocích po 100 g. 
 
Používání spotřebiče 
1. Koupelnovou váhu umístěte na tvrdý, rovný povrch (vyhněte se podlaze s kobercem). 
Nerovné podlahy způsobují nepřesnosX. 
2. Zapněte koupelnovou váhu sXsknu3m tlačítka nohou, dokud se nezobrazí „0,0 kg“ (0,0 lb). 
Možná budete muset sXsknout tlačítko několikrát. SXskněte tlačítko opakovaně, dokud se 
symbol baterie nezobrazí plně nabitá. 
• Na zadní straně koupelnové váhy je malé tlačítko. SXskněte toto tlačítko, když je váha v 
koupelně zapnutá, pro výběr mezi nastavením „kg“ a „lb“. 
3. Postavte se oběma nohama na koupelnovou váhu. 
4. Rozložte svou váhu rovnoměrně a udržujte ji, dokud koupelnová váha určí vaši váhu. 
5. Symbol na displeji nejprve bliká a poté se zobrazí vaše přesná hmotnost. 
• Když symbol bliká, spotřebič se po cca 20 sekundách automaXcky vypne. 
• Pokud se na displeji zobrazí „ “, hmotnost je vyšší než 180 kg (396,8 lb). V takovém případě 
okamžitě sestupte z koupelnové váhy 
 
Čištění 
 
• Neponořujte koupelnovou váhu do vody 
může zničit elektroniku. 
• Nepoužívejte drátěný kartáč ani jiné abrazivní předměty. 
• Nepoužívejte žádné ostré nebo abrazivní čisXcí prostředky. 
 
• Spotřebič čistěte mírně navlhčeným, ne mokrým hadříkem. Dbejte na to, aby se do 
spotřebiče nedostala žádná vlhkost nebo kapalina! 
• Můžete použít běžně dostupný prostředek na my3 nádobí 
nebo jednoduché mýdlo jako přísada. 
• Po vyčištění spotřebič dobře osušte suchým, měkkým 
tkanina. 
 
Technická data 
Model: PC-PW 3112 
 Čistá hmotnost:  Cca. 1,8 kg 
Rozsah měření spotřebiče: 
Minimální hmotnost: 5 kg (11,0 lb) 
Maximální hmotnost: 180 kg (396,8 lb) 
Odstupňování hmotnosX 
měření: v krocích po 100 g (0,2 lb). 



Právo na technické a konstrukční změny v průběhu neustálého vývoje produktu zůstává 
vyhrazeno. 
Tento spotřebič byl testován podle všech platných, aktuálních směrnic CE a vyroben podle 
nejnovějších bezpečnostních předpisů. 
 
Likvidace 
Význam symbolu „Popelnice“. 
Chraňte naše životní prostředí: nevyhazujte elektrické zařízení do domovního odpadu. 
Veškerá elektrická zařízení, která již nebudete používat, vraťte na sběrná místa určená k jejich 
likvidaci. 
To pomáhá zabránit potenciálním dopadům nesprávné likvidace na životní prostředí a lidské 
zdraví. 
To přispěje k recyklaci a dalším formám 
opětovné využi3 elektrických a elektronických zařízení. 
Informace o tom, kde lze zařízení zlikvidovat, získáte od místního úřadu. Váš prodejce a 
smluvní partner je rovněž povinen bezplatně převzít starý spotřebič. 


